

Krosno, dnia 7 września 2015 roku

Województwo Podkarpackie
KROSKO, ODDZIAŁ SZPITALA PODKARPACKIEGO
im. Jana Pawła II w Krośnie
28-400 Krosno, ul. Korczyńska 5
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
tel./fax 013 43 78 215, 013 43 78 497
NIP 604-21-20-222, Regon 000308620

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIENIA NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU**
**na zakup wraz z dostawą 2 sztuk foteli ginekologicznych oraz taboretów na potrzeby Poradni
Ginekologiczno-Położniczej - Nr postępowania EZ/214/68/2015**

Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Pakiet nr 1 i 2. Czy Zamawiający zezwoli na złożenie oferty na fotel ginekologiczny:

- a) O długości całkowitej 1830 mm?
- b) Kąt przechyłu anty-trendelenburga 0-5 st?
- c) Segmenty fotela z drobnymi przeszyciami?
- d) Z elektrycznie regulowaną wysokością i w związku z tym nie posiadający składanego podestu zamontowanego w podstawie?
- e) Taboret z pneumatycznie regulowaną wysokością?

Fotele ginekologiczne i taborety spełniają pozostałe wymagania zawarte w załączniku nr 2.

Odpowiedź:

Długość całkowita 1830 mm - TAK

Kąt przechyłu anty-trendelenburga 0-5 st - NIE

Segmenty fotela z drobnymi przeszyciami - NIE

Z elektrycznie regulowaną wysokością i w związku z tym nie posiadający składanego podestu zamontowanego w podstawie - TAK

Taboret z pneumatycznie regulowaną wysokością - TAK

Pytanie 2. Pakiet nr 1. Czy zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

Pytanie 3. Pakiet 1. Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny z anty-trendelenburgiem 0-12 st?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 4. Pakiet 1. Czy zamawiający dopuści fotel ginekologiczny z trendelenburgiem 0-20 st?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 5. Pakiet 1. Czy zamawiający dopuści fotel ginekologiczny z kątem oparcia pleców 0-70 st?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 6. Pakiet 2. Czy zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

Pytanie 7. Pakiet 2. Czy zamawiający dopuści taboret, który nie jest wyrobem medycznym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem, że taboret będzie zmywalny i łatwy w czyszczeniu i dezynfekcji.

Pytanie 8. Zadanie 1. Fotel ginekologiczny 2 szt. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny o całkowitej szerokości 685 mm?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 9. Zadanie 1. Fotel ginekologiczny 2 szt. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny o długości 1375 mm?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 10. Zadanie 1. Fotel ginekologiczny 2 szt. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z elektryczną regulacją wysokości w zakresie od 600 mm do 1000 mm, gdyż jest to korzystniejsze rozwiązanie?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 11. Zadanie 1. Fotel ginekologiczny 2 szt. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z pozycją trendelenburga w zakresie od 0-7 st?
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 12. Zadanie 1. Fotel ginekologiczny 2 szt. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny bez funkcji anty-trendelenburga?
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 13. Zadanie 1. Fotel ginekologiczny 2 szt. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny, kąt odchylenia oparcia pleców 0-80 st?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 14. Zadanie 1. Fotel ginekologiczny 2 szt. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny bez podpory stopy?
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 15. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z pozycją trendelenburga dokonywanego za pomocą sprężyny gazowej?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 16. Zadanie 1. Fotel ginekologiczny 2 szt. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotela ginekologicznego z elektryczną regulacją wysokości? Rozwiązanie to jest korzystniejsze.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 17. Zadanie 1. Fotel ginekologiczny 2 szt. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotela ginekologicznego z niezintegrowanym jednostopniowym antypoślizgowym podnóżkiem wolnostojącym?

Odpowiedź: Tak.

Zamawiający informuje Wykonawców, że zaoferowane przedmioty w pakiecie nr 1 i 2 muszą mieć rok produkcji 2015.

Nowy termin składania ofert: 11 września 2015 roku godzina 10:00
Nowy termin otwarcia ofert: 11 września 2015 roku godzina 15:00

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA KROSKIEGO
im. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Piotr Czerwiński

DYREKTOR W N I K
DZIAŁU ZAMÓWIEN
PUBLICZNYCH ZAOPATRZENIA

mgr Monika Koś

DZIAŁ ZAMÓWIEN
PUBLICZNYCH ZAOPATRZENIA

mgr inż. Joanna Mendocha
st. specjalista